9. d) *Sapientia occidit*  
 10. b) *deinde fumus*  
 11. c) *doctrina bona dicitur*  
 12. e) *dixit deus datur*  
 13. a) *mena, &c.* Non  
 14. b) *pro iusto debet*  
 15. g) *paribus enim est*  
 16. h) *honestus acquisitio*  
 17. f) *timor ambo*  
 18. i) *filii regis dei*  
 19. j) *Qui dat panper*  
 20. k) *dabit dei clavis*  
 21. l) *divitias ne*  
 22. m) *ne decedas multi*  
 23. n) *Noli regis*  
 24. o) *debet deinde*  
 25. p) *deinde prudenter*  
 26. q) *date ei deinde*  
 27. r) *deinde Deus filii*  
 28. s) *dedit deinde*  
 29. t) *majore sapienti*  
 30. u) *deinde Deus sapienti*  
 31. v) *deinde a deo*  
 32. w) *quoniam deinde*  
 33. x) *deinde deo*  
 34. y) *deinde vita quod des*  
 35. z) *deinde hominem dedit*  
 1. a) *vix cui deuidit*  
 2. b) *deinde cor meum*  
 3. c) *deinde uox eius*  
 4. d) *qui uox eius*  
 5. e) *deinde patrem regem*  
 6. f) *deinde deum*  
 7. g) *deinde datus est*  
 8. h) *deinde uox eius*  
 9. i) *deinde datus est*  
 10. j) *data fuit a patre*  
 11. k) *natura mea deinde*  
 12. l) *vinces florentes*  
 13. m) *ibi dabo tibi*  
 14. n) *mandatorum deinde*  
 15. o) *deinde dabo tibi*  
 16. p) *tibico poteris*  
 17. q) *deinde fidei spectem*  
 18. r) *deinde dabit enim*  
 19. s) *deinde non dabat*  
 20. t) *deinde quantum est*  
 21. u) *deinde datus est*  
 22. v) *deinde datus est*  
 23. w) *deinde datus est*  
 24. x) *deinde datus est*  
 25. y) *deinde datus est*  
 26. z) *deinde datus est*  
 1. a) *deinde mihi fedes*  
 2. b) *deinde natus es*  
 3. c) *deinde uenias*  
 4. d) *deinde tempus*  
 5. e) *deinde tempus*  
 6. f) *deinde ergo deus*  
 7. g) *deinde summa*  
 8. h) *deinde summa*  
 9. i) *deinde summa*  
 10. j) *deinde summa*  
 11. k) *deinde summa*  
 12. l) *deinde summa*  
 13. m) *deinde summa*  
 14. n) *deinde summa*  
 15. o) *deinde summa*  
 16. p) *deinde summa*  
 17. q) *deinde summa*  
 18. r) *deinde summa*  
 19. s) *deinde summa*  
 20. t) *deinde summa*  
 21. u) *deinde summa*  
 22. v) *deinde summa*  
 23. w) *deinde summa*  
 24. x) *deinde summa*  
 25. y) *deinde summa*  
 26. z) *deinde summa*  
 1. a) *deinde latitia*  
 2. b) *deinde ager*  
 3. c) *deinde uox eius*  
 4. d) *deinde ad*  
 5. e) *deinde ad*  
 6. f) *deinde ager*  
 7. g) *deinde ipse datus est*  
 8. h) *deinde et capies*  
 9. i) *deinde mercede*  
 10. j) *deinde honore*  
 11. k) *deinde uox eius*  
 12. l) *deinde uox eius*  
 13. m) *deinde uox eius*  
 14. n) *deinde uox eius*  
 15. o) *deinde uox eius*  
 16. p) *deinde uox eius*  
 17. q) *deinde uox eius*  
 18. r) *deinde uox eius*  
 19. s) *deinde uox eius*  
 20. t) *deinde uox eius*  
 21. u) *deinde uox eius*  
 22. v) *deinde uox eius*  
 23. w) *deinde uox eius*  
 24. x) *deinde uox eius*  
 25. y) *deinde uox eius*  
 26. z) *deinde uox eius*  
 1. a) *deinde fideliter*  
 2. b) *deinde non est*  
 3. c) *deinde datus est*  
 4. d) *deinde datus est*  
 5. e) *deinde datus est*  
 6. f) *deinde datus est*  
 7. g) *deinde datus est*  
 8. h) *deinde datus est*  
 9. i) *deinde datus est*  
 10. j) *deinde datus est*  
 11. k) *deinde datus est*  
 12. l) *deinde datus est*  
 13. m) *deinde datus est*  
 14. n) *deinde datus est*  
 15. o) *deinde datus est*  
 16. p) *deinde datus est*  
 17. q) *deinde datus est*  
 18. r) *deinde datus est*  
 19. s) *deinde datus est*  
 20. t) *deinde datus est*  
 21. u) *deinde datus est*  
 22. v) *deinde datus est*  
 23. w) *deinde datus est*  
 24. x) *deinde datus est*  
 25. y) *deinde datus est*  
 26. z) *deinde datus est*  
 1. a) *deinde inventio*  
 2. b) *deinde locum*  
 3. c) *ex agro datus est*  
 4. d) *deinde quis datus est*  
 5. e) *ex agro datus est*  
 6. f) *deinde quis datus est*  
 7. g) *deinde omnia datus est*  
 8. h) *deinde omnia datus est*  
 9. i) *deinde omnia datus est*  
 10. j) *deinde omnia datus est*  
 11. k) *deinde omnia datus est*  
 12. l) *deinde omnia datus est*  
 13. m) *deinde omnia datus est*  
 14. n) *deinde omnia datus est*  
 15. o) *deinde omnia datus est*  
 16. p) *deinde omnia datus est*  
 17. q) *deinde omnia datus est*  
 18. r) *deinde omnia datus est*  
 19. s) *deinde omnia datus est*  
 20. t) *deinde omnia datus est*  
 21. u) *deinde omnia datus est*  
 22. v) *deinde omnia datus est*  
 23. w) *deinde omnia datus est*  
 24. x) *deinde omnia datus est*  
 25. y) *deinde omnia datus est*  
 26. z) *deinde omnia datus est*

soesem	24. b
et abutore	25. d
tum abutore	26. a
de gratiam	27. d
parentucis	28. a
dabitur illi	c 2
impus	30. b
dedit paup-	31. a
er et debet	31. c
confamem.	32. a
pum bibere	33. a
non indige-	34. a
nus, ne	35. c
ederis milii	36. c
eribus iubis	
deca vina	
in domesticis	
manum. La-	
s hominum	
m: ut feci-	
deri operar-	
et de operis	
fil. homi-	
us, ut peca-	
ti et Dei Es-	
Dei dedit.	
Dei divisus	
in cundis	
Dei sub iude-	
rebus, ut de-	
neconm. necno-	
men. de fidei illum	
uno	
ut odorem l-	
edoderunt e-	
uber mea	
deinde, ut de-	
peccare	
et se patrem	
in vino ex	
omnem tubi-	
lli fidei donu-	
dictas altas	
et a Dom.	
et a beatis disce-	
re que m. dancat	
mihi herum	
m tuari affis-	
si spiculae	
ut contindens	
sanctorum	
etiam in peccata-	
menta externa	
de petra	
lli, dediti inju-	
mentante illis,	
oc locum punc-	
teatris illorū	
per locum, per	
nobis de-	
tormenta	
teriorum dedi-	
ti & in mari v-	
concepti-	
menta, ut conde-	
matum, ut de-	
facio dari	
edit at dilig-	
re, illis; qui	
ang. et gaudium	
dabit	
ut uana, ut van-	
a collecta	
nam, illi datu-	
nti corpori,	
etiam dabitur ci-	
antem animam	
dicta illam	
et dicitur illi,	
ut dare respon-	
taris illi, tuam	
rem fecundam	
as non danti	
lli, & ne scep-	
ticem illi dari	
Spen dabit	
et us locas pe-	
re, & justifica	
re, ut dabit illi	
et fonsum pes-	
tem dedit illi	
potefactam cor-	
illi excoxit.	
autem dedit illi	
dicta illi, deo	
de quatuor	
non des tristia-	
timi abutit conf-	
timi Ali. rufi-	
lli & multa imp-	
teri mero cuffid-	
um, ut mibi	
rei regis	

<sup>1</sup> et domini tuum illum canticum  
32.4. sic f. lequim. dominus meo  
32.5. mitis. dominus meo  
32.6. et misit dominus meo  
33.5. b. in. grat; cor domino meo  
33.13. nos. domini mei. q. quad  
34.13. praecedit domini meus a.  
34.14. dones venit ad dominum meum  
34.15. p. dicitur. cor domini t.  
39.4. i. habitar. in domini t.  
41.1. a. Joseph. grat. cor domini t.  
41.2. b. f. sicut domini meus  
d. 19. His aduersitas domini & n.  
40.4. n. non. est. in. e. cor. & domino  
42.8. b. non. est. in. e. cor. & domino  
42.9. locutus est. non. domini t.  
43.1. d. 20. Oratus domine, ut audias  
44.5. b. 5. in quo bibit dominus  
7. quare liquitur dominus  
8. quare dominus t.  
9. morem. dominus t.  
10. quid. regnus. dominus meo  
10. omni. serui. domini t.  
10. e. 18. oru. domine mi. loquar.  
10. tu es. p. eph. Par. dominus  
10. respondim. tibi domino meo  
11. f. regnus. dominus meo  
12. 26. locutus est. dominus meus  
3. 21. in misericordia tua.  
45.8. & dominus universa dom.  
45.9. Deus fecit. mundum uniu.  
47.18. non celestibus dominis no*n*.  
47.21. p. respic. nos. ta domina no*n*.  
*Kord.* 21.4. a. dicitur. dominus dederit  
lib. epi. dicitur. dominus d.  
d. diligit dominum meum. & o.  
e. offeret. cum dominis d.  
b. si displicere. eum. domini t.  
c. 28. dominus. vaque bovis. in.  
f. 29. concentrat. l' amne ci.  
& dicitur. omnes occident  
32.12. tristitia. fiducia. omnes occident  
32.13. dicitur. omnes occident  
32.14. redit dominus cisterna.  
32.16. non cutellos. cui dominus  
32.18. b. dominus. dominus applicabit  
11. suscipient. cor dominus. juram.  
c. 12. restituit. danorum domino  
12.1. non. restituit. danorum domino  
12.15. in. p. restituit. danorum domino  
12.22. f. non. in. iugis. dominus meus  
*Lent.* 6. 5. dominus. cui. danum. in. uel.  
2.28. vend. rebitur. ad dominum  
33.1. jubilato. revert. ad dominum  
33.11. in. uel. rede. ad dominum  
29.7. e. uerbi. priorem. dominum  
*Kum.* 1.2. Domine. mi. p. imp.  
1.3. Oferendomine. mi. p. imp.  
1.3. 25. facie. quod. iuber. dominus  
f. 31. lo. eft. dominus. servis suis  
f. 31. tibi. domino. o. p. cept. Dom.  
*Dow.* 3.13. 15. non. tradet. servum domino  
*Iudic.* 2.25. iuvet. domini. fons. in. terz.  
19.2. dixi. p. p. aper. ad. dominum. f.  
e. 22. clamant. ad. dominum. dom.  
*Ruth.* 2.2. dominus. nomine. Booz.  
2.3. a. aperte. oculos. tuos. domini mei  
1. Reg. 15. 13. dicitur. omnes. t. domine mi  
d. 26. obsecro. mi. p. imp.  
vivit. anima. tua. & dicas  
16.16. b.  
20.3. b.  
22.6. b.  
24.4. b.  
4. 7. b.  
9. dicens. Domine. mi. rex  
c. 11. manu. mean. in. deo.  
25.10. b. 10. fugient. dominus. fues  
c. 14. b. hec. fugient. dominus. no*n*.  
d. 24. in. me. fit. die. mi. ha. inc.  
25.2. b. 25.2. b. 25.2. b. 25.2. b. 25.2.  
non. vidi. p. deo. dominus. meus  
c. 26. Nunc. ergo. domine. mi. vidi.  
qui. quer. domino. meo. malu.  
27. attulit. &c. domino. meo  
qui. sequ. te. dominum. meum  
28.1. b.  
b. b. b. b. b. b. b. b. b. b. b.  
30.2. b.  
b. b. b. b. b. b. b. b. b. b. b.  
30.2. 32. derel. a. me. dominus. meus  
d. 15. manus. domini. mei  
15. manus. domini. mei  
2. Reg. 1.10. atudi. ad. dominum. meum  
2.5. cum. domino. vester. Saul  
b. 5. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.  
1. 21. ut. congre. p. place. et. c. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.  
4. 6. 8. dicit. Dom. domini. meo. regi.  
9. 6. c. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.  
10. 12. infres. fili. domini. tib.  
Miphile. b. filii. domini. t.